
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대장경사업소

정책: 역사문화유산보존

단위: 대장경 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 대장경사업소

대장경사업소 7,769,786 6,030,130 1,739,656

지 500,000 500,000 0

도 1,000,000 0 1,000,000

군 6,269,786 5,530,130 739,656

역사문화유산보존 7,667,093 5,932,437 1,734,656

지 500,000 500,000 0

도 1,000,000 0 1,000,000

군 6,167,093 5,432,437 734,656

대장경 세계문화축전 7,667,093 5,932,437 1,734,656

지 500,000 500,000 0

도 1,000,000 0 1,000,000

군 6,167,093 5,432,437 734,656

행사장주변 시설사업 추진 3,353,984 1,873,984 1,480,000

도 1,000,000 0 1,000,000

군 2,353,984 1,873,984 480,000

308 자치단체등이전 30,000 0 30,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 30,000 0 30,000

○해인사 소리길 위탁대행사업 30,000 0 30,00030,000,000원

401 시설비및부대비 3,020,000 1,820,000 1,200,000

도 1,000,000 0 1,000,000

군 2,020,000 1,820,000 200,000

01 시설비 2,997,464 1,805,564 1,191,900

○불용 항공기 이전 설치사업 99,100 0 99,100

○도비보조사업 993,700 0 993,700

― 해인사 소리길 정비사업 993,700 0 993,700

99,100,000원

993,700,000원

도 993,700 0 993,700

○소리길 입구 상징조형물 설치사업

99,100 0 99,10099,100,000원

03 시설부대비 22,536 14,436 8,100

○불용 항공기 이전 설치사업

900 0 900

○도비보조사업 6,300 0 6,300

― 해인사 소리길 정비사업

6,300 0 6,300

100,000,000원*0.90/100

1,000,000,000원*0.63/100

도 6,300 0 6,300

○소리길 입구 상징조형물 설치사업

900 0 900100,000,000원*0.90/100

402 민간자본이전 250,000 0 250,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 250,000 0 250,000

○마애불 입상 탐방로 정비사업 200,000 0 200,000

○어수정 정비사업 50,000 0 50,000

200,000,000원

50,000,000원

대장경테마파크 유지관리 1,013,573 764,573 249,000

201 일반운영비 563,390 394,390 169,000

01 사무관리비 256,550 115,550 141,000



부서: 대장경사업소

정책: 역사문화유산보존

단위: 대장경 세계문화축전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일반수용비 141,000 0 141,000

― 행사장 안내 리플릿 제작 100,000 0 100,000

― 외국어 홍보물 제작 10,000 0 10,000

― 대장경테마파크 홍보관 설치

15,000 0 15,000

― 온라인 홍보 마케팅 16,000 0 16,000

200원*500,000부

500원*20,000부

3,000,000원*5회

2,000,000원*8월

02 공공운영비 306,840 278,840 28,000

○공공요금 및 제세 28,000 0 28,000

― 기록문화관 전기사용료 28,000 0 28,0004,000,000원*7월

401 시설비및부대비 278,000 198,000 80,000

01 시설비 276,056 196,920 79,136

○테마파크 음향시설 교체 29,676 0 29,676

○테마파크 광고판 정비 49,460 0 49,460

29,676,000원*1식

49,460,000원*1식

03 시설부대비 1,944 1,080 864

○테마파크 음향시설 교체

324 0 324

○테마파크 광고판 정비

540 0 540

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

축전 행사전시 15,428 12,600 2,828

201 일반운영비 8,300 7,600 700

01 사무관리비 8,300 7,600 700

○급량비 2,100 1,400 7002,100,000원

202 여비 7,128 5,000 2,128

01 국내여비 7,128 5,000 2,128

○축전행사추진 관련 출장여비 7,128 5,000 2,1287,128,000원

축전 대외협력 13,828 11,000 2,828

201 일반운영비 6,700 6,000 700

01 사무관리비 6,700 6,000 700

○급량비 2,100 1,400 7002,100,000원

202 여비 7,128 5,000 2,128

01 국내여비 7,128 5,000 2,128

○축전준비 관련 출장여비 7,128 5,000 2,1287,128,000원

행정운영경비(대장경사업소) 21,210 16,210 5,000

기본경비 21,210 16,210 5,000

기본경비 21,210 16,210 5,000

202 여비 11,600 6,600 5,000

01 국내여비 11,600 6,600 5,000

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

11,600 6,600 5,00011,600,000원


